The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Dilectio b  
cum fonte primo

Breue preceptum tibi precipitur:  
dilige et fac quod uis;  
siue taceas, dilectione taceas;  
siue clames, dilectione clames;  
siue emendes, dilectione emendes;  
siue parcas, dilectione parcas.  
Radix sit intus dilectionis;  
non potest de ista radice nisi bonum exire.

Augustinus de laude caritatis.

Semel ergo breve preceptum tibi praecipitur,  
Dilige, et quod vis fac:  
sive taceas, dilectione taceas;  
sive clames, dilectione clames;  
sive emendes, dilectione emendes;  
sive parcas, dilectione parcas;  
radix sit intus dilectionis,  
non potest de ista radice nisi bonum existere.

Augustinus Hipponensis, *In epistolam Johannis ad Parthos tractatus*, 7.8 (PL 35, col.2033).